EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 012/2020
Processo Administrativo nº. PA032007/2020

Contrato nº 050107/2020.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: ANDRE VASCONCELOS LOULA
CPF/CNPJ: 404.658.965-53
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 01/07/2020, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31de dezembro de 2020.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 03 de agosto de 2020.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA,
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 03 de agosto de 2020.
.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 013/2020
Processo Administrativo nº. PA011808/2020

Contrato nº 030107/2020.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: PAULO VICTOR DE ABREU DOURADO ME
CPF/CNPJ: 37.466.051/0001-13
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 01/07/2020, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31de dezembro de 2020.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 21 de agosto de 2020.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA,
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 18 de agosto de 2020.